
Dział Gospodarczy                                                                          Opracowanie: Eliza Comba
Sekcja Gospodarcza, Transportu i Ochrony                                            Jacek Domagała    Strona 1 z 21
tel.: 61 8310-133
e-mail: ecomba@orsk.pl jdomagala@orsk.pl 

Standard akredytacyjny: nie dotyczy
Wydanie: I

Zarządzenie wewnętrzne nr 54/2025

Dyrektora Ortopedyczno – Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego im. Wiktora Degi 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 03.09.2025 r.

w sprawie: ogłoszenia i przeprowadzenia postępowania przetargowego na zasadach 

określonych przepisami Kodeksu cywilnego w celu zbycia pojazdów służbowych 

stanowiących własność Ortopedyczno – Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego 

im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w  Poznaniu.

Powiązane standardy akredytacyjne: 
Nie dotyczy

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 450 ze zmianami) oraz § 10 ust. 4 Statutu 

Ortopedyczno – Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego im. Wiktora Degi Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, w brzmieniu nadanym uchwałą Senatu 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu nr 187/2016 w sprawie 

zmiany w Statucie Ortopedyczno-Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego im. Wiktora Degi 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu i ustalenia tekstu jednolitego 

Statutu (ze zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1

1. Ogłoszenie i przeprowadzenie postępowania przetargowego na zasadach określonych 

przepisami Kodeksu cywilnego w celu zbycia pojazdów służbowych stanowiących własność 

Ortopedyczno – Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego im. Wiktora Degi 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, zwanego dalej: 

„Szpitalem”.



  Strona 2 z 21
Akredytacja/ standard – nie dotyczy

                                                                                                                                 
2. Określenie Warunków Przetargu.

3. Powołanie Komisji Przetargowej. 

§ 2

 W celu przeprowadzenia konkursu ofert, powołuję Komisję Przetargową w składzie:

Przewodniczący: Eliza Comba

Członek : Jacek Domagała

Sławomir Urbaniak

§ 3

Zobowiązuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania przetargowego na zasadach 

określonych przepisami art.701 - 705 Kodeksu cywilnego w celu zbycia pojazdów służbowych 

stanowiących własność Szpitala, w tym rozstrzygnięcia postępowania poprzez wyłonienie 

najkorzystniejszych ofert cenowych oraz zawarcia umów sprzedaży pojazdów.

 

§ 4

1. Komisja Przetargowa wyłoni oferentów, których oferty będą najkorzystniejsze, według 

kryterium najwyższej zaoferowanej ceny nabycia.

2. Sprzedaż pojazdów nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywoławczej, która 

przedstawiona została w Warunkach Przetargu.

3. Zbycie pojazdów nie może być dokonane zgodnie z uchwałą nr 72/2023 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 26.04.2023 r., przez Szpital na 

rzecz:

1) Kierownika Szpitala i jego zastępców, 

2) osób trzecich pozostających w stosunku pokrewieństwa z osobami pełniącymi 

funkcje kierownicze w Szpitalu,

3) osób trzecich pozostających w stosunku powinowactwa wobec osób pełniących 

funkcje kierownicze w Szpitalu,

4) podmiotów utworzonych przez Szpital oraz podmiotów, w których Szpital lub osoby 

pełniące funkcje kierownicze w Szpitalu, a także osoby wymienione w pkt 2 i 3, są 

wspólnikami, posiadają większość głosów uprawnionych do głosowania na 

zgromadzeniu wspólników lub na walnym zgromadzeniu lub pełnia funkcję w ich 

organach, a także podmiotów w stosunku do których mogłyby powstać podejrzenie 

uprzywilejowanego ich traktowania. 



  Strona 3 z 21
Akredytacja/ standard – nie dotyczy

§ 5

1. Ogłoszenie o wszczęciu postępowania przetargowego przeprowadzonego na zasadach 

określonych przepisami art.701 - 705 Kodeksu Cywilnego w celu zbycia pojazdów służbowych 

stanowiących własność Szpitala stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

wewnętrznego.

2. Warunki Przetargu określa  załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia wewnętrznego.

3. Wzór umowy sprzedaży pojazdów stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia 

wewnętrznego.

4. Formularz oferty stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia wewnętrznego.

5. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu stanowi załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia 

wewnętrznego.

§ 6

Niniejsze Zarządzenie wewnętrzne należy podać do wiadomości publicznej poprzez 

zamieszczenie treści na stronie internetowej www.orsk.pl (zakładka „Szpital” Aktualności  

„Oferty pracy/ konkursy”) Ortopedyczno – Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego im. Wiktora 

Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu. 

§ 7

Niniejsze Zarządzenie wewnętrzne należy podać do wiadomości ogółu pracowników poprzez 

zamieszczenie treści w Intranecie Ortopedyczno – Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego 

im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu. 

Oryginalna wersja jest przechowywana w Dziale Organizacji i Marketingu 

Ortopedyczno – Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego im. Wiktora Degi Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu

§8

Zarządzenie wewnętrzne wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.orsk.pl/


  Strona 4 z 21
Akredytacja/ standard – nie dotyczy

KARTA PODPISÓW

  

 Załącznik nr 1 
      do ZW nr 54/2025

Standard akredytacyjny:
Nie dotyczy

Nr wydania: I Data wydania: 
03.09.2025r.

Dokument wprowadzający:
Zarządzenie wewnętrzne nr 54/2025
z dnia 03.09.2025r.

Ogłoszenie i przeprowadzenie postępowania przetargowego na zasadach określonych przepisami 

Kodeksu cywilnego zbycia pojazdów służbowych stanowiących własność 

Ortopedyczno – Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego im. Wiktora Degi 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w  Poznaniu.

Opracował:

Jacek Domagała
Kierownik Sekcji Gospodarczej 

Transportu i Ochrony
Dział Gospodarczy

Eliza Comba
Kierownik

Działu Gospodarczego

Sprawdził:

mgr Jarosław Woźniak
Z-ca Dyrektora 

ds. Ekonomiczno-
Administracyjnych

mgr Dominika Kubicka
Główny Księgowy

mgr Katarzyna Krzyżagórska
Kierownik

Działu Organizacji 
i Marketingu

mgr Aleksandra Sibilska
Pełnomocnik ds. Jakości i 

Akredytacji

Zatwierdził:

dr n. med. Przemysław Daroszewski
Dyrektor Szpitala

podpis

Zmiany w procedurze: 

Data i numer Zarządzenia:
03.09.2025 r.  (ZW 54/2025)

Wydanie I: Ogłoszenie i przeprowadzenie postępowania 
przetargowego na zasadach określonych przepisami Kodeksu 
cywilnego zbycia pojazdów służbowych stanowiących własność 
Ortopedyczno – Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego 
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.



  Strona 5 z 21
Akredytacja/ standard – nie dotyczy

      z dnia 03.09.2025 r.
 

DYREKTOR ORTOPEDYCZNO - REHABILITACYJNEGO SZPITALA KLINICZNEGO
IM. WIKTORA DEGI UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA 

MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

z siedzibą przy ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 135/147, 61-545 Poznań

OGŁASZA PRZETARG I ZAPRASZA DO SKŁADANIA OFERT 

I. PRZEDMIOT PRZETARGU: Zbycie pojazdów służbowych stanowiących własność 
Ortopedyczno - Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

II. SZCZEGÓŁOWE WARUNKI POSTĘPOWANIA: zostały zawarte w Warunkach Przetargu -
załącznik nr 2, we wzorze umowy - załącznik nr 3, w formularzu oferty - załącznik nr 4. 
Dokumenty można pobrać ze strony internetowej Szpitala www.orsk.pl (zakładka „Szpital”  Aktualności 
 „Oferty pracy / konkursy”).

III. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT:

Oferty należy złożyć w Kancelarii Szpitala, parter, pokój nr 24, w godzinach od 700 do 1435 w zamkniętych 
kopertach oznaczonych napisem: 

„Oferta zakupu używanego pojazdu stanowiącego własność Ortopedyczno - Rehabilitacyjnego Szpitala 
Klinicznego im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
 ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 135/147, 61-545 Poznań – NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM OTWARCIA 
OFERT tj. 11.09.2025 2025 r godz. 10:00”.

Termin składania ofert upływa w dniu 10.09.2025r. do godz. 14:00

Do bezpośredniego kontaktowania się z Oferentami ze strony Sprzedającego uprawniony jest 
p. Jacek Domagała tel. 618310133.

IV. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.09.2025r. o godz. 10:00 w Dziale Gospodarczym, poziom -1 budynku 
Ortopedycznego, pokój nr 059.

V. ROZSTRZYGNIĘCIE PRZETARGU:
Rozstrzygnięcie postępowania nastąpi w dniu 12.09.2025r. (do godz. 12:00). O rozstrzygnięciu 
postępowania Oferenci zostaną poinformowani na piśmie przez przedstawicieli 
Ortopedyczno - Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

VI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ:
Oferent jest związany ofertą przez okres 30 dni licząc od dnia, w którym upływa termin składania ofert. 

Poznań, 02.09.2025r.                                   

Załącznik nr 2 
    do ZW nr 54/2025

http://www.orsk.pl/


  Strona 6 z 21
Akredytacja/ standard – nie dotyczy

   z dnia 03.09.2025 r.

WARUNKI PRZETARGU

„Zbycie pojazdów służbowych stanowiących własność 

Ortopedyczno- Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego 

im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.”

ROZDZIAŁ I



  Strona 7 z 21
Akredytacja/ standard – nie dotyczy

Nazwa oraz adres Sprzedającego 
Ortopedyczno – Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 
ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 135/147, 61-545 Poznań    
Adres strony internetowej na której znajduje się oferta: https://orsk.pl w zakładce „Szpital” – 
Aktualności  „Oferty pracy/Konkursy” 

ROZDZIAŁ II
Tryb udzielenia postepowania

1. Zbycie pojazdów służbowych stanowiących własność Szpitala odbywa się w drodze 
ogłoszonego przetargu, przeprowadzonego na zasadach określonych przepisami art.701 - 705  
Kodeksu cywilnego, za zgodą Rektora Uniwersytetu Medycznego 
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 12.05.2025 r.

2. Do prowadzenia niniejszego postępowania nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 
11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.).

ROZDZIAŁ III
Opis przedmiotu zbycia

1. Przedmiotem postępowania jest zbycie dwóch pojazdów służbowych stanowiących własność  
Ortopedyczno - Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego im. W. Degi 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

2. Pojazdy nie są objęte gwarancją i rękojmią. Sprzedawca nie ponosi odpowiedzialności za wady 
ukryte. Oferent po dokonaniu zakupu w żadnym czasie nie może dokonać zwrotu pojazdu 
z żądaniem obniżenia ceny lub zwrotu wniesionej zapłaty za przedmiot zakupu bądź wnosić 
innych roszczeń wobec Sprzedającego. Sprzedający wyłącza swoją odpowiedzialność z tytułu 
rękojmi za wady przedmiotu sprzedaży (art. 558 Kodeksu cywilnego).

3. Sprzedający przewiduje możliwość przeprowadzenia oględzin pojazdów w terminie 
05.09.2025 r. godz. 12:00 w siedzibie Sprzedającego.

4. Poniżej znajduje się specyfikacja używanych dwóch pojazdów służbowych:

A. Dane identyfikacyjne pojazdu specjalistycznego sanitarnego VOLKSWAGEN 
TRANSPOTER T5:

CENA MINIMALNA (WYWOŁAWCZA): 25 000,00 zł brutto (w tym VAT 23%) 
słownie: dwadzieścia trzy tysiące 00/100 złotych 

Marka: Volkswagen 
Model: Transporter T 5 TDi 
Rok produkcji: 2010 
Nr rejestracyjny: PO 2C308 
VIN: WV2ZZZ7HZAH219100 
kolor pojazdu: biały
paliwo: Diesel 
Rodzaj pojazdu: samochód specjalny sanitarny 
Data pierwszej rejestracji: 08.04.2010 
Data ważności badania technicznego: 07.07.2026 r.

https://orsk.pl/


  Strona 8 z 21
Akredytacja/ standard – nie dotyczy

Wskazanie drogomierza: 301 377 km 
Dopuszczalna masa całkowita.: 3000 kg 
Rodzaj nadwozia: furgon, 4-drzwiowy, 3-osobowy 
Liczba osi, rodzaj napędu, skrzynia biegów: 2, przedni (4x2), manualna 
Pojemność, moc silnika: 1968 ccm, 103 kW (140 KM) 
Długość, szerokość, wysokość: 5290mm, 1904mm, 1990mm 

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE: 
- akumulator 70 Ah, 620 A dedykowany do VW T5, 
- alternator 140A, 
- drzwi boczne prawe przesuwane, 
- drzwi tyle jednoskrzydłowe otwierane do góry, 
- fartuchy p/błotne przednie i tylne, 
- fotel kierowcy z regulacją wysokości, 
- fotel pasażera pojedynczy regulowany manualnie, 
- immobilizer, 
- kołpaki, 
- korektor siły hamowania, 
- obrotomierz, 
- opony Matador 205/65 R16 C –szacowane zużycie 50%, 
- pasy bezpieczeństwa, 
- podnośnik, 
- podsufitka w kabinie, 
- ścianka działowa wysoka z oknem przesuwnym, 
- światła obrysowe, 
- uchwyt nad drzwiami pasażera, 
- wskaźnik zużycia okładzin hamulcowych, 
- wspomaganie układu kierowniczego, 
- wyciszenie wnętrza samochodu, 
- wykładzina podłogowa w kabinie, 
- gumowe dywaniki w kabinie kierowcy, 
- zagłówki foteli przednich regulowane.

WYPOSAŻENIE DODATKOWE: 
- klimatyzacja z filtrem p/pyłkowym, 
- ogrzewanie, 
- klimatyzacja manualna, 
- nadwozie specjalistyczne typu pojazd sanitarny-ambulans, 
- wyposażone w sygnalizację dla pojazdu uprzywilejowanego,

OPIS ZAMONTOWANEGO W POJEŹDZIE OGUMIENIA: 
- zimowe przednie i tylne MATADOR 205/65 R16 C stopień zużycia 50%, rok produkcji 
ogumienia zimowego 2018, 
- brak ogumienia letniego w zestawie. 



  Strona 9 z 21
Akredytacja/ standard – nie dotyczy

STAN TECHNICZNY POJAZDU: 
- Pojazd kompletny.
- Ostatnie badanie techniczne przeprowadzone z wynikiem pozytywnym ważne do 
07.07.2026 r
- Pojazd wyposażony w instalacje i sygnały świetlne karetki sanitarnej. Elementy 
wyposażenia sprawne. Pojazd sprzedawany wraz z wyposażeniem w tym z noszami 
medycznymi.
- Pojazd jest wyposażony w zabudowę karetki sanitarnej w której znajdują się nosze 
(PROMEBA) i fotel  pasażera, homologowane wraz z pasami bezpieczeństwa. 
- Pojazd uruchamia się sprawnie przy naładowanym akumulatorze – akumulator wymaga 
wymiany na nowy
- Silnik podczas jazdy wykazuje tendencje do spadku mocy spowodowane niesprawnością 
układu DPF (filtr cząsteczek stałych- do wymiany lub regeneracji).
- Pozostałe systemy i urządzenia pojazdu sprawne,

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA: załączona do dokumentów postępowania.

B.  Dane identyfikacyjne pojazdu osobowego VOLKSWAGEN PASSAT 3C:

CENA MINIMALNA (WYWOŁAWCZA): 49 300,00 zł brutto (w tym VAT 23%) 
słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy trzysta złotych 00/100 groszy 

Marka: Volkswagen 
Model: Passat 3C TSI BMT
Rok produkcji: 2016 
Nr rejestracyjny: PO 3W518 
VIN: WVWZZZ3CZHE106548
Kolor pojazdu: czarny „deep” perłowy
paliwo: 1.8 benzyna
Rodzaj pojazdu: samochód osobowy 
Data pierwszej rejestracji: 20.12.2016  
Data ważności badania technicznego: 11.12.2025 
Wskazanie drogomierza: 108 336 km 
Dopuszczalna masa całkowita: 2020 kg 
Rodzaj nadwozia: sedan, 4-drzwiowy, 5-osobowy 
Liczba osi, rodzaj napędu, skrzynia biegów: 2, przedni, manualna – ręczna (6-biegowa)
Pojemność, moc silnika: 1798 cm3, 132 kW (180 KM) 
Długość, szerokość, wysokość: 4767mm, 1832mm, 1441mm 

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE: 
- Duża przestrzeń wewnątrz i spory bagażnik 586 litrów,
- Wyposażenie: Comfortline
- Spalanie 8-9 L/100 km
- poduszki powietrzne (dla kierowcy i pasażera wraz z kurtynami bocznymi)
WYPOSAŻENIE DODATKOWE: 
- Automatyczna klimatyzacja



  Strona 10 z 21
Akredytacja/ standard – nie dotyczy

- wbudowana nawigacja
- podgrzewane fotele kierowcy i pasażera
- Regulacja elektryczna podparcia lędźwiowego kierowcy
- Kierownica skórzana wielofunkcyjna 
- elektryczne szyby (przednie i tylne)
- Bagażnik otwierany elektrycznie i manualnie
- System bezkluczykowy Keyless Go, Start/Stop
- Wielofunkcyjny wyświetlacz
- system ABS, ESP
- Isofix
- Auto Hold (automatyczny hamulec postojowy)
- podgrzewane i  elektrycznie regulowane lusterka zewnętrzne
- czujniki parkowania przednie i tylnie 
- tempomat adaptacyjny

OPIS ZAMONTOWANEGO W POJEŹDZIE OGUMIENIA: 
- letnie przednie i tylne Michelin Primacy 215/60 R16 95 V stopień zużycia 10%, rok 
produkcji ogumienia  letniego 2024 
- zimowe przednie i tylne Bridgestone Blizzak zużycie 25%,  rok produkcji ogumienia 
zimowego 2022.

STAN TECHNICZNY POJAZDU: 
- Pojazd kompletny, sprawny technicznie, 
- Stan techniczny bardzo dobry, bez wypadkowy, serwisowany regularnie zgodnie z 
harmonogramem.
- Ostatnie badanie techniczne przeprowadzone z wynikiem pozytywnym ważne do 
11.12.2025 r.
- brak wad ukrytych pojazdu.

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA: załączona do dokumentów postępowania.

ROZDZIAŁ IV
Warunki udziału w postępowaniu oraz wykluczenia

1. W postępowaniu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne oraz jednostki organizacyjne                       
nieposiadające osobowości prawnej, które złożą ofertę spełniającą warunki określone przez 
Sprzedającego.  

2. Oferta złożona w toku przetargu przestaje wiązać, gdy została wybrana inna oferta lub gdy 
przetarg został zamknięty bez wybrania jakiejkolwiek z ofert.

3. Zbycie pojazdów nie może być dokonane zgodnie z uchwałą nr 72/2023 Senatu Uniwersytetu 
Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 26.04.2023 r., przez Szpital na 
rzecz:

1) Kierownika Szpitala i jego zastępców, 
2) osób trzecich pozostających w stosunku pokrewieństwa z osobami pełniącymi funkcje 

kierownicze w Szpitalu,



  Strona 11 z 21
Akredytacja/ standard – nie dotyczy

3) osób trzecich pozostających w stosunku powinowactwa wobec osób pełniących funkcje 
kierownicze w Szpitalu,

4) podmiotów utworzonych przez Szpital oraz podmiotów, w których Szpital lub osoby 
pełniące funkcje kierownicze w Szpitalu, a także osoby wymienione w pkt 2 i 3, są 
wspólnikami, posiadają większość głosów uprawnionych do głosowania na 
zgromadzeniu wspólników lub na walnym zgromadzeniu lub pełnią funkcję w ich 
organach, a także podmiotów w stosunku do których mogłyby powstać podejrzenie 
uprzywilejowanego ich traktowania. 

4. W celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu przetargowym zgodnie z powyższym 
pkt. 3, należy wypełnić oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, stanowiący Załącznik nr 5 
do Warunków Przetargu.

ROZDZIAŁ V
Termin związania ofertą oraz zbycia pojazdu 

1. Oferent jest związany ofertą przez 30 dni.
2. Oferent samodzielnie lub na wniosek Sprzedającego może przedłużyć termin związania ofertą.
3. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
4. Niezwłocznie po wyłonieniu najkorzystniejszej oferty cenowej oraz poinformowaniu na piśmie 

nastąpi zawarcie umowy sprzedaży wraz z dołączoną fakturą. 
5. Wszelkie koszty związane z transakcją kupna pojazdu, w tym koszty transportu pokrywa 

Oferent.
6. Dopuszczony jest tylko odbiór osobisty z siedziby Sprzedającego tj.:  Ortopedyczno – 

Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 135/147, 61-545 Poznań    

ROZDZIAŁ VI
Sposób porozumiewania się Oferentów ze Sprzedającym

1. Oferent może zwrócić się do Sprzedającego o wyjaśnienie treści Warunków Przetargu.
2. Wszelkie wnioski, zawiadomienia oraz informacje Sprzedający i Oferenci przekazują pisemnie 

lub drogą elektroniczną.
3. Sprzedający może w każdym czasie przed upływem terminu składania ofert zmienić treść 

Warunków Przetargu. 
4. W wyniku zmiany treści Warunków Przetargu, Sprzedający może przedłużyć termin składania 

ofert.
5. Osoba uprawniona do kontaktu z Oferentami:

Jacek Domagała – Kierownik Sekcji Gospodarczej Transportu i Ochrony w Dziale 
Gospodarczym - tel 61 8 310 133, e-mail: jdomagala@orsk.pl

ROZDZIAŁ VII
Sposób przygotowania oferty

1. Ofertę stanowi wypełniony i podpisany formularz oferty – załącznik nr 4
2. Oferent zobowiązany jest przygotować i złożyć ofertę wg poniższych zasad:

1) Oferent może złożyć jedną lub dwie oferty kupna, po jednej ofercie na każdy pojazd
2) Ofertę składa się w formie pisemnej pod rygorem nieważności, w języku polskim.

mailto:jdomagala@orsk.pl


  Strona 12 z 21
Akredytacja/ standard – nie dotyczy

3. Sprzedający zaleca, aby każda zapisana strona oferty (wraz z ewentualnymi załącznikami do 
oferty) była ponumerowana kolejnymi numerami.

4. Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty (w załączniku do oferty) muszą być parafowane 
(lub podpisane) własnoręcznie przez osob(ę)y podpisując(ą)e ofertę. 
Parafka (podpis) winna być naniesiona w sposób umożliwiający identyfikację podpisu (np. 
wraz z imienną pieczątką osoby sporządzającej parafkę),

5. Oferent może również wycofać swoją ofertę. Wycofanie złożonej oferty następuje poprzez 
złożenie pisemnego powiadomienia podpisanego przez upełnomocnionego przedstawiciela 
Oferenta lub przez samego Oferenta. Powiadomienie należy złożyć w miejscu przed upływem 
terminu otwarcia ofert i rozstrzygnięcia przetargu. Odpowiednio opisaną kopertę zawierającą 
powiadomienie należy dodatkowo opatrzyć dopiskiem „WYCOFANIE OFERTY KUPNA 
POJAZDU”.

6. Oferty złożone po terminie składania ofert nie będą rozpatrywane. Sprzedający niezwłocznie 
zwraca ofertę, która została złożona po terminie.

7. Oferenci ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.
8. Wymagane jest zamieszczenie oferty w kopercie, która będzie zaadresowana 

w następujący sposób:

Oferta zakupu używanego pojazdu służbowego będącego w posiadaniu 
Ortopedyczno - Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego 
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego  w  Poznaniu 
ul. 28 czerwca 1956 r. nr 135/147, 61-545 Poznań

NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM OTWARCIA OFERT 
tj. 11.09.2025 r. godz. 10:00

9. Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta musi posiadać nazwę / imię i nazwisko oraz 
adres Oferenta.

ROZDZIAŁ VIII
Miejsce oraz termin składania ofert

1. Miejscem składania ofert jest siedziba Sprzedającego, tj. Ortopedyczno – Rehabilitacyjny 
Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego 
w Poznaniu, ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 135/147, 61-545 Poznań, Kancelaria Szpitala, parter 
pokój nr 24.

2. Termin składania ofert upływa dnia 10.09.2025 r. do godz. 14:00
3. Otwarcie ofert jest jawne.
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.09.2025 r. o godz. 10:00 w Dziale Gospodarczym, 

poziom -1 budynku Ortopedycznego, pokój nr 059.
5. Rozstrzygnięcie Konkursu nastąpi w dniu 12.09.2025r. (do godz. 12:00). O rozstrzygnięciu 

postępowania, Oferenci zostaną poinformowani na piśmie przez przedstawicieli 
Ortopedyczno - Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego im. Wiktora Degi Uniwersytetu 
Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

ROZDZIAŁ IX



  Strona 13 z 21
Akredytacja/ standard – nie dotyczy

Warunki wskazania ceny w ofercie
1. Oferent jest zobowiązany do wypełnienia „Formularza oferty” (załącznik nr 4)
2. Cena może być podana tylko jedna dla jednego pojazdu, nie dopuszcza się wariantowości cen 

dla jednego pojazdu.
3. Oferent składający ofertę cenową z zamiarem kupna dwóch pojazdów winien wskazać odrębne 

ceny za każdy z pojazdów. 
4. Cena nie ulega zmianie przez okres ważności (związania) ofertą.
5. Cena musi być podana cyfrowo, bez miejsc po przecinku.
6. Cena oferty winna być wyrażona w złotych polskich (PLN)

ROZDZIAŁ X
Formalności jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty

1. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Sprzedający zawiadamia na piśmie 
Oferentów, którzy złożyli oferty, o wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę (firmę) 
albo imię i nazwisko, którego ofertę wybrano, uzasadnienie jej wyboru oraz nazwy (firmy) 
albo imiona i nazwiska, osób które złożyły najkorzystniejsze oferty.

2. Oferent, który złożył ofertę z najwyższą ceną jest zobowiązany zapłacić cenę zakupu 
w terminie ustalonym przez Sprzedającego – nie dłuższym niż 7 dni od dnia  poinformowania 
o wyborze jego oferty.

3. Sprzedający zawiera umowę w sprawie sprzedaży pojazdu w terminie określonym 
w zaproszeniu do podpisania umowy. 

4. Wydanie pojazdu Oferentowi nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu kwoty zakupu oraz po 
podpisaniu protokołu zdawczo – odbiorczego stanowiącego załącznik nr 1 do umowy 
sprzedaży.

5. Jeżeli Oferent, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy, Sprzedający 
może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich 
ponownego badania i oceny.

6. Sprzedający może zawrzeć umowę po upływie terminu związania ofertą, pod warunkiem, 
że Oferent wyrazi zgodę na zawarcie umowy na warunkach określonych w ofercie.

7. Jeżeli zostaną złożone oferty najkorzystniejsze o takiej samej cenie (tj. z najwyższą identyczną 
ceną), Sprzedający zwróci się na adresy poczty elektronicznej do Oferentów, którzy złożyli te 
oferty, o złożenie dodatkowych ofert w terminie określonym w wezwaniu. Oferty dodatkowe 
nie mogą zawierać cen niższych niż zaoferowane w złożonych po raz pierwszy ofertach. 

ROZDZIAŁ XI
Warunki umowy

Warunki umowy zawarte są we wzorze umowy, który jest załącznikiem nr 3 do Warunków 
Przetargu.

ROZDZIAŁ XII
Zasady odrzucenia oferty

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:
1) zostały złożone dwie oferty na jeden pojazd i więcej tego samego Oferenta na zakup tego 

samego pojazdu. 
2) jej treść nie odpowiada treści Warunków Przetargu;
3) jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów.



  Strona 14 z 21
Akredytacja/ standard – nie dotyczy

ROZDZIAŁ XIII
Zakończenie postępowania przetargowego bez wyboru oferty

1. Sprzedający kończy postępowanie, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu.

2. O zakończeniu postępowania Sprzedający zawiadamia na piśmie wszystkich Oferentów.
3. Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania, jeśli cena oferty 

najkorzystniejszej będzie niższa niż cena minimalna (wywoławcza). 

ROZDZIAŁ XIV
Informacje uzupełniające

1. Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych.
2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej.
3. W toku badania i oceny ofert Sprzedający może żądać od Oferentów wyjaśnień dotyczących 

treści złożonych ofert.
4. Sprzedający zobowiązuje Oferenta do usunięcia na własny koszt nazwy i logo Szpitala, 

niezwłocznie po wydaniu pojazdu – dotyczy pojazdu marki Volkswagen Transporter T5.
5. W związku ze sprzedażą używanego pojazdu oraz sprzętu medycznego strony wyłączają 

przepisy dotyczące rękojmi za wady (art. 558§1 i 2 KC).

ROZDZIAŁ XV
Postanowienia końcowe

W sprawach nieuregulowanych w Warunkach Przetargu mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r.  Kodeks cywilny.
RODO:
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej 
„RODO”, Zamawiający informuje, że: 

 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Ortopedyczno – Rehabilitacyjny 
Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. 28 Czerwca 1956 r.  nr 135/147,  61-545 Poznań, tel. 
(061) 83-10-331,  fax. (061) 833-44-21, adres strony internetowej: https://orsk.pl, 

 został wyznaczony inspektor ochrony danych. Jest to osoba, z którą można kontaktować się 
w sprawach związanych z posługiwaniem się przez Zamawiającego danymi osobowymi, 
oraz korzystania z praw, które w związku z tym występują. 
Z inspektorem można się kontaktować w następujący sposób: 

 Ortopedyczno – Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu - Inspektor Danych 
Osobowych, adres: ul. 28 Czerwca 1956 r.  nr 135/147, 61-545 Poznań, tel. 500 010 140, 
e-mail: iod@orsk.pl, strona internetowa: https://orsk.pl;

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO 
w celu związanym z w.w. postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

mailto:iod@orsk.pl
https://orsk.pl/


  Strona 15 z 21
Akredytacja/ standard – nie dotyczy

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane,przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, 
okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

 obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym 
z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje 
niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp; 

 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;

 posiada Pani/Pan:
-na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
-na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;
-na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa  art. 18 ust. 2 RODO;
-prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 
RODO;

 nie przysługuje Pani/Panu:
-w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
-prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
-na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 
gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO. 

ROZDZIAŁ XVI
Wykaz załączników do Warunków Przetargu

 Załącznik nr 3 – Wzór umowy wraz z protokołem zdawczo – odbiorczym stanowiącym 
Załącznik nr 1 do umowy

 Załącznik nr 4 – Formularz ofertowy
 Załącznik nr 5 – Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu

 

 Załącznik nr 3
      do ZW nr 54/2025



  Strona 16 z 21
Akredytacja/ standard – nie dotyczy

      z dnia 03.09.2025 r.
ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY

UMOWA SPRZEDAŻY POJAZDU

zawarta w dniu [_] 2025 roku, pomiędzy:

Ortopedyczno-Rehabilitacyjnym Szpitalem Klinicznym im. Wiktora Degi Uniwersytetu 
Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 135/147, 
61-545 Poznań, wpisanym do Rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych 
i zawodowych, fundacji i publicznych zakładów opieki zdrowotnej, prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000002848, posługującym się nadanym numerem 
REGON: 000288857 oraz NIP: 783-14-97-917, 
zwanym dalej „SPRZEDAJĄCYM”,
reprezentowanym przez: Dyrektora Szpitala dr n. med. Przemysława Daroszewskiego

a
(w przypadku przedsiębiorcy wpisanego do KRS)
Spółką działającą pod firmą [_], z siedzibą w [_] przy ulicy [_], kod pocztowy [_], zarejestrowaną 
w [_]pod numerem KRS: [_], posługującej się nadanym jej Numerem Identyfikacji Podatkowej 
oraz numerem REGON [_]

reprezentowaną przez: [_] - [_]
zwaną w dalszej treści umowy „KUPUJĄCYM” 

(w przypadku osoby fizycznej)
(imię i nazwisko) [_], zamieszkałą przy ulicy [_], kod pocztowy [_], w [_]
zwanym w dalszej treści umowy „KUPUJĄCYM”.

Strony zgodnie oświadczają, że osoby je reprezentujące przy zawieraniu niniejszej umowy (zwanej 
dalej: „Umową”) są do tego prawnie umocowane zgodnie z wymogami prawa polskiego. 
W związku z powyższym nie będą powoływać się na brak umocowania osoby reprezentującej 
w przypadku jakichkolwiek sporów mogących wyniknąć z Umowy.

Sprzedający i Kupujący, zwani w dalszej części z osobna również „Stroną”, zaś wspólnie 
„Stronami”, zawierają Umowę, o następującej treści:

§ 1
Sprzedający sprzedaje, a Kupujący kupuje pojazd typu [_], model [_], rok produkcji [_], rodzaj 
pojazdu [_], nr rejestracyjny [_], VIN [_] z wyposażeniem [_] */ bez dodatkowego wyposażenia 
*(wybrać właściwe) 

§ 2



  Strona 17 z 21
Akredytacja/ standard – nie dotyczy

1. Sprzedaż pojazdu następuje za zgodą Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 12.05.2025 r. w wyniku postępowania przetargowego 
przeprowadzonego na podstawie art. 701 – 705 Kodeksu Cywilnego.

2. Pojazd, o którym mowa w § 1 stanowi własność Sprzedającego, jest wolny od wad prawnych, 
nie jest obciążony prawami na rzecz osób trzecich, nie stanowi przedmiotu zabezpieczenia oraz 
nie toczą się żadne postępowania, którego przedmiotem jest ten pojazd. 

§ 3
1. Kupujący tytułem ceny za przedmiotowy pojazd zapłaci Sprzedającemu kwotę [_] zł brutto 

(słownie: [_]), zgodnie z ofertą cenową stanowiącą załącznik nr 2 do Umowy. 

2. Kwota określona w § 3 ust. 1 będzie płatna na rachunek bankowy Sprzedającego
06 1130 1088 0001 3005 4720 0001, na podstawie faktury VAT wystawionej w dniu podpisania 
umowy sprzedaży, w terminie do 7 dni, licząc od dnia podpisania umowy.  

3. Za dzień zapłaty uważa się dzień wpływu środków na rachunek bankowy Sprzedającego. 

§ 4
1. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi w siedzibie Sprzedającego niezwłocznie po wpływie 

zapłaty za pojazd na rachunek bankowy Szpitala, o którym mowa w § 3 ust.2 oraz podpisaniu 
protokołu zdawczo-odbiorczego stanowiącego załącznik nr 1 do umowy sprzedaży

2. Kupujący wraz z podpisaniem protokołu zdawczo-odbiorczego stanowiącego Załącznik nr 1 do 
Umowy, potwierdza odbiór pojazdu, będącego przedmiotem sprzedaży. 

§ 5
Kupujący oświadcza, że jest mu znany stan techniczny pojazdu i oświadcza ponadto, iż z tego tytułu 
nie będzie zgłaszał żadnych roszczeń do Sprzedającego.

§ 6
Wszelkie koszty związane z realizacją postanowień niniejszej umowy w tym koszty transportu 
przedmiotu umowy obciążają Kupującego.

§ 7
1. W związku ze sprzedażą używanego pojazdu [_] i jego wyposażenia strony wyłączają 

odpowiedzialność Sprzedawcy z tytułu rękojmi za wady fizyczne przedmiotu sprzedaży 
(art. 558 §1 Kodeksu Cywilnego).

2. Sprzedający zobowiązuje Kupującego do usunięcia na własny koszt nazwy i logo Szpitala, na 
własny koszt, niezwłocznie po wydaniu pojazdu.

§ 8
Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 9
W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają obowiązujące w tym zakresie 
przepisy Kodeksu Cywilnego.



  Strona 18 z 21
Akredytacja/ standard – nie dotyczy

§ 10
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron i 
po odczytaniu podpisano. 

……………………………………..  ……………………………………...
    SPRZEDAJĄCY KUPUJĄCY

Załączniki:
Załącznik nr 1 – protokół zdawczo- odbiorczy
Załącznik nr 2 – oferta cenowa Kupującego



  Strona 19 z 21
Akredytacja/ standard – nie dotyczy

Załącznik nr 1 do Umowy

PROTOKÓŁ ZDAWCZO – ODBIORCZY 

do Umowy sprzedaży zawartej w dniu [_] 2025 r.
Protokół sporządzono w dniu [_] 2025 r.

Sprzedający: 
Ortopedyczno-Rehabilitacyjnym Szpitalem Klinicznym im. Wiktora Degi Uniwersytetu 
Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 135/147, 61-
545 Poznań, wpisanym do Rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych 
i zawodowych, fundacji i publicznych zakładów opieki zdrowotnej, prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000002848, posługującym się nadanym numerem 
REGON: 000288857 oraz NIP: 783-14-97-917

Kupujący: [_]

Przedmiotowy protokół zdawczo – odbiorczy dotyczy sprzedaży używanego pojazdu typu:

 Marka: [_]
 Model: [_]
 Rok produkcji: [_]
 Nr rejestracyjny: [_]
 VIN: [_]
 Rodzaj pojazdu: [_]
 z wyposażeniem [_] */ bez dodatkowego wyposażenia*
 Wskazanie drogomierza podczas wydania pojazdu: [_]

Uwagi Sprzedającego / Kupującego*: [_]
* zaznaczyć właściwe

Przedmiot umowy uważa się za kompletny:  TAK   /    NIE *
* zaznaczyć właściwe

……………………………………..  ……………………………………...
    SPRZEDAJĄCY KUPUJĄCY

 Załącznik nr 4



  Strona 20 z 21
Akredytacja/ standard – nie dotyczy

      do ZW nr 54/2025
      z dnia 03.09.2025 r.

Załącznik nr 2 do Umowy

FORMULARZ OFERTY

Dotyczy postępowania przetargowego pt.: „Zbycie pojazdów służbowych stanowiących 
własność Ortopedyczno – Rehabilitacyjnego Szpitala Klinicznego im. Wiktora Degi 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu”

…………………………………………………………………………………………………
/Imię, Nazwisko albo Nazwa Oferenta

…………………………………………………………………………………………………
/Adres Oferenta/

……………………………… ………………………………
/Telefon/ /e-mail/

……………………………… ………………………………
/NIP/ *jeżeli dotyczy /Regon/ * *jeżeli dotyczy

Oferuję kupno 1 pojazdu / 2 pojazdów*:

I. VOLKSWAGEN Transporter T5 o nr VIN: WV2ZZZ7HZAH219100, rok produkcji 2010

TAK*   /   NIE* 

II. VOLKSWAGEN Passat 3C o nr VIN: WVWZZZ3CZHE106548, rok produkcji 2016

    TAK*   /   NIE* 
*zaznaczyć właściwe

Cena za pojazd:

I.  [_] zł brutto w tym stawka VAT 23% (słownie: [_])

II. [_] zł brutto w tym stawka VAT 23% (słownie: [_])

Składający ofertę oświadcza, że:
  zapoznał się z Warunkami Przetargu i nie wnosi w stosunku do nich żadnych uwag, 

a w przypadku wyboru jego oferty podpisze umowę zgodnie z wzorem umowy.
 Otrzymał konieczne informacje do przygotowania oferty.
 Ofertę niniejszą składa na ................... kolejno ponumerowanych stronach.

……………… data………………..r.                    ……………………………………
      Imię, nazwisko lub czytelny podpis

Załącznik nr 5



  Strona 21 z 21
Akredytacja/ standard – nie dotyczy

      do ZW nr 54/2025
      z dnia 03.09.2025 r.

 OŚWIADCZENIE O NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU

Oświadczam że nie podlegam wykluczeniu z postępowania celem nabycia pojazdu  zgodnie 

z Rozdziałem IV pkt. 3 Warunków Przetargu i nie wnoszę co do tego żadnych zastrzeżeń. 

……………… data………………..r.                    ……………………………………
      Imię, nazwisko lub czytelny podpis


		2025-09-03T06:34:32+0000
	Przemysław Leon Daroszewski




